附件8
陕西省中医药管理局

关于中医医术确有专长人员医师资格考核有关事项的再次声明

4月8日，我局发布“陕西省2019年度中医医术确有专长人员医师资格考核报名公告”，在之后短短一周内，便有多家培训机构（组织）冒充我局名义、或以咨询过我局的名义，通过微信公众号、网络网站、电话、传单等途径，解释中医医术确有专长人员医师资格考核政策、标准和考务细则，并向社会发出虚假信息，宣称参加其举办的中医师承或中医医术确有专长培训，保证能够通过考核取得中医医术确有专长医师资格证书，以此为名收取巨额培训费。
对此我局再次严正声明：第一，我局未授权委托任何社会机构、组织、个人在我省开展中医医术确有专长人员医师资格考核培训；第二，我局未授权任何培训机构解释我省中医医术确有专长人员医师资格考核政策和考务政策，也未核准任何和培训有关的收费标准，社会机构、组织和个人举办的培训和收费均与我局无关；第三，我局目前没有出版或组织编写过任何关于中医医术确有专长考核的教材和指导用书，也未委托任何机构编撰或出版相关教材和指导用书。
我们再次提醒有关人员，请勿轻信此类虚假信息，谨防上当受骗，对假借我局名义发布虚假信息的机构和人员，我局保留追究法律责任的权利。
有关我省中医医术确有专长人员医师资格考核的政策、标准、内容请以我局官方网站和正式文件发布公告（通知）为准。
特此声明。

                                         陕西省中医药管理局
                                                 2019年4月15日